Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Municipio de Solidaridad

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

ol

MUNICIPIO B

Del 1 de Enero al 31 de Marzo 2021 §9.H%B,'9.AH
Egresos
Ampliaciones/ - Subegjercicio
Concepto Aprobado (Reduacionies) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente

Gasto de Capital

$1,752,156,539.00

$431,844,961.00

$145,682,251.92

-$76,097,251.92

$1,897,838,790.92

$355,747,709.08

$391,292,967.09

$9,287,231.57

$371,943,420.04

$9,137,363.05

$16,959,295.10

$1,506,545,823.83

$346,460,477.51

$67,484,414.90

Amortizacién de la Deuda y Disminucién de Pasivos $84,443,710.00 $0.00 $84,443,710.00 $16,959,295.10

Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Gasto $2,268,445,210.00 $69,585,000.00 $2,338,030,210.00 $417,539,493.76 $398,040,078.19 $1,920,490,716.24

ELABORO/REVISO

L i

LIC. MARIO A%JANDRO CANTE SERRALTA

DIRECTOR DHCONTROL PRESUPUESTAL

C. MAYRA ELIZABETH CASTILLO GONZALEZ

DIRECTORA DE EGRESOS

"P. ALEJANDRO HERNANDEZ LUEVANO

DIRECTOR DE CONTABILIDAD

C. SHELINA ABIGAIL ALONZO ALAMILLA
TESORERO MUNICIPAL

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"

lde1l



